
Vad är En kväll med Jesus?  
 
Ett femtiotal personer samlas i Lukas-salen en söndagskväll i september. 
Borden är lyfta åt sidan så att stolarna får plats att stå i en halvcirkel. Några 
mikroner och en overhead-projektor stående på golvet utgör den enkla scenen. 
Känslan är lite som en församlingsplantering någonstans i storstadens utkant. 
De som kommer på samlingen är av blandade åldrar, unga singlar blandas med 
småbarnsföräldrar och mer grånade deltagare.  
 
Kvällen börjar vid sextiden med att Anders Gell, församlingsledare i 
Kungsportskyrkan, hälsar välkommen. Han läser flera bibelord och berättar om 
samlingens inriktning. Det finns inte mycket program, berättar Anders, utan kvällens 
fokus är lovsång, förbön och att lyssna efter Herrens tilltal. Man känner en förväntan 
och längtan i atmosfären när Lennart Hall och Karin Jansson kliver fram för att leda i 
lovsång. En rejäl stund med lovsång följer. Trots (eller kanske tack vare) den enkla 
inramningen är kraften i lovsången stark, och det känns som att det är gott om tid för 
att söka Herren.  
 
Henrik Steen delar några korta tankar utifrån en längtan att se mer av Guds kraft. Att 
det ofta är vår egen kraft som bestämmer vad vi tycker är möjligt och rimligt, när Gud 
istället utmanar oss att lita på honom istället. Efter detta tittar vi på en musikvideo på 
storbild, Chris Tomlins sång ”God of this city”, som utmanar till att tro och förvänta 
oss stora saker från Gud.   
 
Anders frågar om det är någon som upplever Herren tala, och det är flera som 
kommer fram och delar olika tankar. Någon delar ett ord om församlingen i sin helhet, 
andra delar mer personliga tilltal. En stund av förbön för varandra följer innan Anders 
avslutar kvällen framåt halvåttatiden.  
En kväll med Jesus är öppna samlingar för alla som vill komma, och hålls sista 
söndagskvällen i varje månad. Gruppen som brukar leda En kväll med Jesus består 
av Fredrik Larsson, Lennart Hall, Anders och Pia Gell, Rickard Sundström, Henrik 
Steen och Hans Jansson.   
 
Röster om En kväll med Jesus 
Inga-Britt Martinsson  
- För mig är det självklart att gå när jag har möjlighet, de kvällarna ger mig väldigt 
mycket. De ger närhet till Jesus och till varandra. Det finns rum för Guds Ande och 
det är avspänt och inte programmerat.  
 
Ida Plahn 
- Jag tycker om den enkla och avslappnade atmosfären. Bönen och lovsången blir 
mer intensiv. Och att vi samlas i Lukas gör att man på något sätt känner mer närhet.  
 
 
  


